Администрация муниципального образования
Улу-Юльское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2023										           № 40а

О начале пожароопасного сезона 2023 года на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил Противопожарного режима в Российской Федерации », пунктом 6 части 2 статьи 4 Закона Томской области от 12 октября 2005 года № 184-ОЗ «О пожарной безопасности в Томской области», в целях своевременного осуществления мер по предупреждению и тушению ландшафтных (природных) пожаров, обеспечения безопасности населенных пунктов, населения и объектов экономики, на основании постановления Администрации Томской области от 18.04.2023г № 197а « О начале пожароопасного сезона 2023 на территории Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» начало пожароопасного сезона с 24 апреля 2023года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Улу-Юльского сельского поселения в сети «Интернет» www.ulusp.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Улу-Юльского
          сельского поселения                                             Ю. В. Сухих